emergência”

- De acordo com o estipulado no artigo 409 do CCP na sua redação atual, juntam-se as

peças do procedimento de formação do contrato, nomeadamente 0 Convite à apresentação de

proposta e o Caderno de Encargos.

- O preço base do procedimento € 13 600,00 (treze mil, seiscentos euros) acrescido de

IVA à taxa legal em vigor foi definido conforme o estabelecido no artigo. 472 do CCP. na sua

redação atual.

- Em cumprlmento do disposto no artigo 113.9 9 114.9, da CC.P., convidam-se a

apresentar proposta a seguinte entidade:

[...]

orçamento nas rubricas 02 01 21 e 02 02 03, no valor respeitante ao ano de 2024, estando o

valor restante registado em cabimentos para anos seguintes.

Para o efeito foi emitida a Proposta de Cabimenta no 733, com data de cabimento de 6 de mala

corrente, no valor de € 9 067,00 (nove mil, sessenta e sete euros) acrescido de IVA à taxa legal

em vigor.

MC, 6 de maio 2024

Sa ndra Ferreira

MICIPIO DE CAMA

CONTRIBUINTE N. '500843139

PRAÇA CAWUSTE GDLBENKIAN

4910-113-CAMINHÃ

IMPRESSO & PAGINA SERV . REQUIS .

A PIOPOSTÃDBCABINENTOL

2024/05/06 1 &